DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                                             MUNICÍPIO DE NANTES
                                                   Conforme Lei Municipal nº 570, de 26 de março de 2018
                                                Rua Siqueira, n.º 150 - Centro | Nantes - SP | CEP 19645-000

 EDIÇÃO Nº 1668 04 de Outubro de 2024  PG. 1/4

PORTARIA Nº. 158/2024 DE 04 DE OUTUBRO DE 2024.

DISPÕE SOBRE: “CONCEDE LICENÇA PARA
TRATAMENTO DE SAÚDE AOS SERVIDORES DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE NANTES E DA
OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.

MARLLON JAFFER ALBANO DE OLIVEIRA,
PREFEITO MUNICIPAL DE NANTES, NO USO DE
SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS QUE LHE SÃO
CONFERIDAS;

RESOLVE:

    Art. 1º.   Conceder Licença para tratamento de Saúde aos Servidores Municipais
a seguir:

• MARIA BENEDITA CAMILO DURAN FERNANDES, portador(a) do RG.
19.524.916-1, lotado(a) no cargo de PROFESSOR DE CRECHE, 03 (três) dias a
contar de 01/09/2024, CID M79.6.

• GESLAINE PINHEIRO DOS SANTOS, portador(a) do RG. 50.891.372-8,
lotado(a) no cargo de AUXILIAR DE SERV. GERAIS, 02 (dois) dia(s) a contar de
02/09/2024, CID A09.

• CELIA MENDONÇA DA SILVA, portador(a) do RG. 16.402.739, lotado(a) no
cargo de PEB-I, 90 (noventa) dia(s) a contar de 02/09/2024, CID F32.2 e F41.0.

• THAIS DAGUANO FERREIRA LOURENÇO, portador(a) do RG. 44.816.439-5,
lotado(a) no cargo de PSICOPEDAGOGO, 01 (um) dia(s) a contar de

03/09/2024, CID Z01.4.

• CELSO FABIANO DA SILVA, portador(a) do RG. 30.263.149-5, lotado(a) no
cargo de AUXIL. SERV. GERAIS, 03 (três) dia(s) a contar de 03/09/2024, CID
A09.

• ARTHUR HENRIQUE LOURENÇO, portador(a) do RG. 47.411.201-9, lotado(a)
no cargo de AGENTE DE CONTRATAÇÃO LICITAÇÃO/PREGOEIRO, 01 (um)
dia(s) a contar de 03/09/2024, CID Z01.4.

• THAIS DAGUANO FERREIRA LOURENÇO, portador(a) do RG. 44.816.439-5,
lotado(a) no cargo de PSICOPEDAGOGO, 01 (um) dia(s) a contar de
04/09/2024, CID Z76.3.

• MARIA ESTER RICARDO VERAS, portador(a) do RG. 24.350.412-3, lotado(a)
no cargo de PEB-I, 01 (um) dia(s) a contar de 04/09/2024, CID 10J00.

• LUCIANI DE LURDES NATAL, portador(a) do RG. 00.055.583-4, lotado(a) no
cargo de PROFESSOR DE CRECHE, 30 (trinta) dia(s) a contar de 04/09/2024,
CID D27.

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código d1XvVn neste link.
Certificado: Município de Nantes-SP / Autorizado por: CINTHIA BONETTO CABRERA BATISTA

https://diariooficialprefeitura.com/nantes//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/nantes//diario-oficial

          DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                                             MUNICÍPIO DE NANTES
                                                   Conforme Lei Municipal nº 570, de 26 de março de 2018
                                                Rua Siqueira, n.º 150 - Centro | Nantes - SP | CEP 19645-000

 EDIÇÃO Nº 1668 04 de Outubro de 2024  PG. 2/4

• JULIE MEIRE ALMEIDA ARRUDA DE JESUS, portador(a) do RG. 17.487.426-
1, lotado(a) no cargo de PEB-I, 01 (um) dia(s) a contar de 04/09/2024, CID I50.

• ARTHUR HENRIQUE LOURENÇO, portador(a) do RG. 47.411.201-9, lotado(a)
no cargo de AGENTE DE CONTRATAÇÃO LICITAÇÃO/PREGOEIRO, 01 (um)
dia(s) a contar de 04/09/2024, CID Z76.3.

• ADAIR CARLOS RODRIGUES DIAS MARTINS, portador(a) do RG. 27.334.986-
7, lotado(a) no cargo de ASSISTENTE ADMINISTRATIVO, 01 (um) dia(s) a contar
de 04/09/2024, CID.

• FRANCISCO DE ASSIS MELLO FILHO, portador(a) do RG. 29.605.580-3,
lotado(a) no cargo de CONTADOR, 01 (um) dia(s) a contar de 05/09/2024, CID
S20.2.

• ANA MARIA DE OLIVEIRA SILVA, portador(a) do RG. 25.117.993-X, lotado(a)
no cargo de AUXIL. SERV. GERAIS, 02 (dois) dia(s) a contar de 05/09/2024,
CID Z76.3.

• ADAIR CARLOS RODRIGUES DIAS MARTINS, portador(a) do RG. 27.334.986-
7, lotado(a) no cargo de ASSISTENTE ADMINISTRATIVO, 01 (um) dia(s) a contar
de 05/09/2024, CID R10.

• CATIA CILENE DA CONCEIÇÃO, portador(a) do RG. 25.938.433-1, lotado(a) no
cargo de PEB-II-INGLÊS, 02 (dois) dia(s) a contar de 09/09/2024, CID 10F329.

• JURACI DE LIMA, portador(a) do RG. 35.446.162-X, lotado(a) no cargo de
SERVENTE ESCOLAR, 01 (um) dia(s) a contar de 10/09/2024, CID 10F411.

• BIANCA VIANA DE CARVALHO, portador(a) do RG. 49.961.378-8, lotado(a) no

cargo de MONITOR, 01 (um) dia(s) a contar de 10/09/2024, CID 10J100.

• GENI MARIANO DE LIMA SANTOS, portador(a) do RG. 32.225.408-5, lotado(a)
no cargo de AUXIL. SERV. GERAIS, 01 (um) dia(s) a contar de 11/09/2024, CID
F41.

• MARILENE DE SOUZA, portador(a) do RG. 27.146.325-9, lotado(a) no cargo de
PEB-I, 01 (um) dia(s) a contar de 16/09/2024, CID K010.

• MARIA ESTER RICARDO VERAS, portador(a) do RG. 24.350.412-3, lotado(a)
no cargo de PEB-I, 01 (um) dia(s) a contar de 16/09/2024, CID 10Z000.

• JESSICA FERNANDES DOS SANTOS FLAUSINO, portador(a) do RG.
43.964.180-9, lotado(a) no cargo de AGENTE DE COMBATE ENDEMIAS - ESF,
05 (cinco) dia(s) a contar de 16/09/2024, CID Z76.3.

• ANA PAULA NANTES DOS SANTOS, portador(a) do RG. 33.272.912-6, lotado(a)
no cargo de DIRETOR DE ESCOLA, 05 (cinco) dia(s) a contar de 16/09/2024,
CID K01.1.

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código d1XvVn neste link.
Certificado: Município de Nantes-SP / Autorizado por: CINTHIA BONETTO CABRERA BATISTA

https://diariooficialprefeitura.com/nantes//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/nantes//diario-oficial

          DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                                             MUNICÍPIO DE NANTES
                                                   Conforme Lei Municipal nº 570, de 26 de março de 2018
                                                Rua Siqueira, n.º 150 - Centro | Nantes - SP | CEP 19645-000

 EDIÇÃO Nº 1668 04 de Outubro de 2024  PG. 3/4

• EDNEIA RODRIGUES DE CASTILHO, portador(a) do RG. 21.799.942-6,
lotado(a) no cargo de SERVENTE ESCOLAR, 01 (um) dia(s) a contar de
17/09/2024, CID 10H52.0.

• JURACI DE LIMA, portador(a) do RG. 35.446.162-X, lotado(a) no cargo de
SERVENTE ESCOLAR, 06 (seis) dia(s) a contar de 13/09/2024, CID.

• ELIZANGELA COUTINHO ARMANDO, portador(a) do RG. 23.602.580-6,
lotado(a) no cargo de ENGENHARIA CIVIL, 02 (dois) dia(s) a contar de
18/09/2024, CID A09.

• CAMILA ARAUJO DE SOUZA DIAS, portador(a) do RG. 28.491.655-9, lotado(a)
no cargo de FARMACÊUTICO, 01 (um) dia(s) a contar de 19/09/2024, CID
M511.

• ANA CRISTINA DE CASTRO, portador(a) do RG. 26.273.626-3, lotado(a) no
cargo de AUX. DE CONS. DENTÁRIO - ESF, 01 (um) dia(s) a contar de
19/09/2024, CID Z01.0.

• GISELE NETO SOUZA SANTOS, portador(a) do RG. 32.598.819-5, lotado(a) no
cargo de ASSISTENTE SOCIAL, 01 (um) dia(s) a contar de 20/09/2024, CID
L81.4.

• MARILENE DE SOUZA, portador(a) do RG. 27.146.325-9, lotado(a) no cargo de
PEB-I, 01 (um) dia(s) a contar de 20/09/2024, CID K02.

• FABIO RODRIGUES MINERVINO, portador(a) do RG. 32.272.924-2, lotado(a)
no cargo de MOTORISTA, 01 (um) dia(s) a contar de 20/09/2024, CID 10R450.

• CAMILA ARAUJO DE SOUZA DIAS, portador(a) do RG. 28.491.655-9, lotado(a)

no cargo de FARMACÊUTICO, 01 (um) dia(s) a contar de 23/09/2024, CID
M51.1.

• GENI MARIANO DE LIMA SANTOS, portador(a) do RG. 32.225.408-5, lotado(a)
no cargo de AUXIL. SERV. GERAIS, 01 (um) dia(s) a contar de 23/09/2024, CID
M75.

• ANDRESSA PONTAL SANTANA DA SILVA, portador(a) do RG. 45.116.373-4,
lotado(a) no cargo de CONSELHEIRO TUTELAR, 01 (um) dia(s) a contar de
23/09/2024, CID J30.

• CLAUDOMIRO SOARES DOS SANTOS, portador(a) do RG. 34.0224.402-1,
lotado(a) no cargo de AUXIL. SERV. GERAIS, 01 (um) dia(s) a contar de
23/09/2024, CID K29.

• ROSELAINE CEREZA, portador(a) do RG. 29.428.366-3, lotado(a) no cargo de
PEB-I, 01 (um) dia(s) a contar de 23/09/2024, CID 10G43.

• VANIELLE BISCALCHIN DIAS MARTINS, portador(a) do RG. 43.302.085-4,
lotado(a) no cargo de PEB-I, 01 (um) dia(s) a contar de 24/09/2024, CID Z00.0.

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código d1XvVn neste link.
Certificado: Município de Nantes-SP / Autorizado por: CINTHIA BONETTO CABRERA BATISTA

https://diariooficialprefeitura.com/nantes//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/nantes//diario-oficial

          DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                                             MUNICÍPIO DE NANTES
                                                   Conforme Lei Municipal nº 570, de 26 de março de 2018
                                                Rua Siqueira, n.º 150 - Centro | Nantes - SP | CEP 19645-000

 EDIÇÃO Nº 1668 04 de Outubro de 2024  PG. 4/4

• LUANA CARMONA GANDINI, portador(a) do RG. 43.461.355-1, lotado(a) no cargo
de DENTISTA - ESF, 04 (quatro) dia(s) a contar de 24/09/2024, CID.

• ANDRESSA PONTAL SANTANA DA SILVA, portador(a) do RG. 45.116.373-4,
lotado(a) no cargo de CONSELHEIRO TUTELAR, 04 (quatro) dia(s) a contar de
24/09/2024, CID K08.

• EDNEIA RODRIGUES DE CASTILHO, portador(a) do RG. 21.799.942-6,
lotado(a) no cargo de SERVENTE ESCOLAR, 02 (dois) dia(s) a contar de
25/09/2024, CID 10F411.

• VALERIA ANTUNES ROSA CASTRO, portador(a) do RG. 25.576.452-2,
lotado(a) no cargo de FONOAUDIÓLOGO, 01 (um) dia(s) a contar de
26/09/2024, CID 10J00.

• ADAIR CARLOS RODRIGUES DIAS MARTINS, portador(a) do RG. 27.334.986-
7, lotado(a) no cargo de ASSISTENTE ADMINISTRATIVO, 01 (um) dia(s) a contar
de 30/09/2024, CID H36.0.

• FERNANDO AUGUSTO DOS SANTOS CUNHA, portador(a) do RG. 45.684.605-
0, lotado(a) no cargo de GARI, 01 (um) dia(s) a contar de 30/09/2024, CID
10R51.

• MARCIO APARECIDO MARTINS LIMA, portador(a) do RG. 25.576.277-X,
lotado(a) no cargo de MOTORISTA, 02 (dois) dia(s) a contar de 30/09/2024, CID
R10.

Art. 2º.   Esta Portaria entrará em vigor na data da sua publicação, retroagindo

seus efeitos a contar de 01 de setembro de 2024, revogando-se as
disposições em contrário.

___________________________________________
MARLLON JAFFER ALBANO DE OLIVEIRA

                                             Prefeito Municipal

Registrado nesta Secretaria, no livro competente,
publicado por edital no lugar de costume, na data supra.

                           _________________________________________

CINTHIA BONETTO CABRERA BATISTA
                                                 Secretário(a)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código d1XvVn neste link.
Certificado: Município de Nantes-SP / Autorizado por: CINTHIA BONETTO CABRERA BATISTA

http://www.tcpdf.org
https://diariooficialprefeitura.com/nantes//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/nantes//diario-oficial

		pmn@uol.com.br
	2024-10-04T15:14:56-0300
	Município de Nantes-SP
	Assinatura